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Hyvä yhtenäiskoulussa työskentelevä kollega, 
 
Tampere on kaupunki Pirkanmaalla: se sinänsä ei ole ihmeellistä, mutta 
varsin ihmeellisiä ovat polut, joita kaupunki pitää sisällään. 
 
Maaliskuisena lauantaina voit jättää työ-ja kotiasiat sikseen ja lähteä 
vietäväksi kulttuurinkyllästämille poluille kaupungin sydämeen. 
Voit valita lyhyen reitin tai antautua vietäväksi alkuiltapäivästä 
iltamyöhään. Kuinka vain haluat…. 
Huomaamattasi kuitenkin kuljetat mukanasi aihekokonaisuuden Kulttuuri-
identiteetti ja kansainvälisyys teemoja – huvi ja hyöty jälleen kerran 
yhdessä. 
 
Lyhyet polut 
 
Kierrokset alkavat joko aamupäivällä sisältäen lounaan tai puolilta päivin 
sisältäen iltäpäiväkahvit tai Kello viiden teet. 
Valittavanasi on KRISTALLIKRUUNUJA JA KARVALAKKEJA 
                           MORJENSTA JA MAKKARAA 
                           HOPPELPOPPELIA JA PUTTINKIA  
                           TAITEILIJOITTEN MAAILMAA 
Kesto on noin kolme tuntia ja hinta 25 euroa.  
 
Pitkät polut 
 
Kierroksia on kaksi PROVENCEN AURINKOA ja 
                                ELÄMÄÄ KIRJOJEN PARISSA. 
Kesto on minimissään kuusi tuntia, mutta yötä ja iltaahan riittää… 
Provencen aurinkoon päästään Tampereen Työväen Teatteriin katsomaan 
näytelmää Rakkauden lähde, päivällinen tai illallinen nautitaan 
ranskalaistunnelmissa ja kirjojen parissa tavataan henkilöitä, joiden teoksia 
olemme ehkä lukeneet, joiden näytelmiä katsoneet, mutta emme ehkä enne 



valmistaneet heidän lempiruokiaan tai sitoneet kirjoja heidän 
teksteilleen… 
 
Provencen aurinko-kierros alkaa kello neljän aikaan ja Elämää kirjojen 
parissa-kierros alkaa puolilta päivin ja sisältää mahdollisuuden yöpyä 
Kangasalan Lepokodissa, suomalaisen kirjallisuuden merkkihenkilöitten 
suosimassa vanhassa huvilassa. Kierrosten hinta on 50-60euroa riippuen 
osallistujien määrästä. Hintaan sisältyy lounas, päivällinen tai myöhäinen 
illallinen, teatterilippu, materiaalit ja ohjelmallinen opastus. 
 
            ____________________________ 
 
Toivomme koulunne ilmoittavan kiinnostuksensa kohteet tammikuun 
20.päivään mennessä, jolloin teatteriväki haluaa tietää sekä lippujen 
poluille osallistuvan henkilökuntansa aikataulut. Meille on tärkeätä tietää, 
mitkä poluista kiinnostavat, joten voimme satsata niitten järjestelyihin. 
Kunhan tiedämme kiinnostuneiden määrän suunnilleen, varaamme paikat 
ja ”oppaat”.  Sitova ilmoittautuminen, jonka yhteydessä osallistuminen 
maksetaan on helmikuun 15.päivä. Sairaustapauksissa ym. voi sitten 
yrittää kaupata polkuansa työkaverille… 
 
Toivomme tämän summittaisen ohjelman riittävän, sillä polkujen ideaan 
kuuluu myös hiven yllätyksellisyyttä – opettajahan on aina vastuussa ja 
vähän kaikesta – kulttuuripoluilla  vastuita ei kanneta, sillä ne on annettu 
kannettavaksi eri alojen taiteilijoille, Pienelle Kulttuuripuodille ja Kikelle 
ja Kakelle työkavereineen. 
 
Yhteydenotot ja tiedustelut: 
Kirsti Merta 050-3438658, kirsti.merta@koulut.tampere.fi 
Kauko Kyynäräinen 040-7373332 kauko.kyynäräinen@koulut.tampere.fi 
  
PS. Tammikuinen kiinnostuksen osoittaminen voi siis olla viesti 
sähköposteihimme ja ilmoitus montako koululta tulee ja mille polulle. 
 
 
 


